
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana C2.56 
 

CERTUSS Universal TC 
Kontejnerová instalace 
strana 1/5 
 
Aplikace  
Kontejnerové instalace jsou nabízeny pro zákazníky, kteří nedisponují 
vnitřními prostorami pro instalaci parního zdroje, popř. je výhledově 
plánováno jeho další přemístění 

 

Kontejnerová instalace představuje plnohodnotnou kotelnu s parním zdrojem 
a je plně funkční k finální instalací v místě 

 

Jde o nezámrzné provedení, které umožňuje celoroční užívání zdroje  
 
Popis fotodokumentace 

Kontejner pro řadu Junior je dlouhý 6000 mm, široký 
2435 mm a vysoký 3000 mm.  
Ocelový, samonosný tepelně izolovaný pro venkovní 
instalace s ocelovou podlahou, horní montážní vstup, 
vstupní dveře, lakovaný. Barvu dle RAL si může 
zákazník předem zvolit.  
Podlaha z hliníkového plechu 2,5/4,0 mm k rámu 
přišroubován Vnitřní stěny obloženy pozinkovaným 
plechem 1x dveře pro obsluhu 800 x 200 0mm                                          
Přivětrávací a odvětrávací mřížky odolné proti nárazu                      
rozměr 400 x 400 mm. Střešní servisní otvor 900 x 
900 mm.                                                   
Ventilátor řízený termostatem pro větrání prostoru                                      
2x stropní osvětlení. Přídavný elektro-ohřev proti 
zamrznutí.                                                       
Nouzový vypínač na venkovní straně kontejneru                                          
Pro výše uvedené položky kompletní potrubní 
propojení a kompletní elektro propojení                                                                                        
Veškeré napojovací body na venkovním plášti 
kontejneru.                                     
Dodávka vč. hasícího přístroje, kompletní 
dokumentace ke kontejneru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Napojovací body pro média, odtah spalin jsou umístěny na vnější straně kontejneru. Umístění napojovací bodu pak lze 
předem dispozičně měnit dle požadavku zákazníka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


